
Cesta z Bratislavy do Mosonmagyaróváru bez placení poplatků za dálnice v Maďarsku. 

Od 1.1.2015 je zpoplatněna silnice E-65 již od maďarských státních hranic. Pokud se chcete vyhnout placení 

dálničních poplatků v Maďarsku, pak musíte postupovat:  

1. Z Bratislavy již vyjet po silnici č.2  po „staré cestě“ směr Rusovce až do Mosonmagaróváru 

2. Nebo sjet z dálnice D2 již na dálničním výjezdu č.71 Bratislava-Jarovce (stejný výjezd jako na Vídeň), jet 

podle vodorovného značení směr Jarovce, nadjet nad dálnicí a pokračovat  až na silnici č.2 a tam odbočit 

vpravo směr Rusovce a Mosonmagaróvár (viz přiložená mapka) 

3. Další výjezd je až na území Maďarska za hraničním přechodem Bratislava-Rajka, a tudíž byste již museli 

platit dálniční poplatky. 

 

9.2.2015 

Vašek Hronek – Camping Club Rožnov 


